
 

 

Warszawa, dnia 20 grudnia 2023 roku 
 

 
 
L.Dz.3890/2023 
 

 
Do członków oraz sympatyków Związku Kynologicznego w Polsce  

 

Szanowni Państwo,  

 

w dniu 16 grudnia 2023 roku w Warszawie odbył się Nadzwyczajny Zjazd Delegatów 

ZKwP, którego przedmiotem było rozpoznanie wniosku o rozwiązanie Oddziału 

Terenowego Naszego Stowarzyszenia w Lesznie. Po dyskusji nad dotychczasową 

sytuacją Oddziału oraz wyrażonych głosach przez sprawozdawców wniosku 

 oraz przedstawicieli Głównej Komisji Rewizyjnej, Zjazd Delegatów przyjął uchwałę 

o rozwiązaniu Oddziału ZKwP w Lesznie. Powodem tak daleko idącej w skutkach 

decyzji były stwierdzone nieprawidłowości w funkcjonowaniu tegoż Oddziału, w tym 

przede wszystkim niedające się usunąć nieprawidłowości w zakresie działalności 

hodowlanej, finansowej oraz administracyjnej.  

Zarząd Główny ZKwP, mając na celu troskę o dobro hodowców oraz ich psów, 

w dniu 16 grudnia 2023 roku podjął uchwałę mającą na celu ułatwienie członkom 

rozwiązanego oddziału kontynuowanie hodowli w ramach Stowarzyszenia. 

Zgodnie z treścią podjętej uchwały, każdy z członków dotychczasowego oddziału 

ZKwP w Lesznie będzie mógł uzyskać członkostwo w dowolnym oddziale 

stowarzyszenia nie ponosząc z tego tytułu żadnych dodatkowych opłat startowych. 

Przede wszystkim nie będą pobierane od członków rozwiązanego oddziału opłaty 

związane 

z przynależnością do oddziału – wpisowe oraz składka członkowska za 2023 rok 

(jeżeli była uiszczona na rachunek oddziału w Lesznie w 2023 roku). Bezpłatna będzie 

również rejestracja psów w nowym oddziale, jeżeli na dzień 16 grudnia 2023 roku 



 

 

pies ten posiadał rejestracje w oddziale ZKwP w Lesznie. Nadmieniamy również, że 

do Zarządu Głównego wpłynął wniosek grupy inicjatywnej członków Naszego 

Stowarzyszenia, o powołanie nowego oddziału terenowego ZKwP na terenie 

województwa wielkopolskiego. W razie jakichkolwiek wątpliwości w ww. zakresie, 

biuro Zarządu Głównego będzie udzielać stosownych wskazówek, co do wszelkich 

formalności związanych z podjętą przez Nadzwyczajny Zjazd Delegatów uchwałą.  

 

                                                           Z wyrazami szacunku, 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 


